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SEUZBA DROGOWA POWIATU SWIDNICKIEGO




                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                          Jaworzyna Śląska, dnia 07.03.2018r.
POWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERTY
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 2884D na odcinku Pasieczna - Stanowice

Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego informuje, że na powyższy przetarg wpłynęło 6 ofert, dla których nazwy wykonawców i adresy zestawiono w poniższej tabeli wraz ze streszczeniem oceny. 
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium 
cena brutto 
	Liczba pkt w  kryterium
okres gwarancji na wykonane roboty
	Liczba pkt    w  kryterium
termin
płatności
	Razem

	1
	Eurovia Polska S.A
Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5 55-040 Kobierzyce 
	38,16
	4,8
	10,00
	52,96

	2
	STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Wysoka, ul. Lipowa 5a 52-200 Wrocław
	39,95
	30,00
	10,00
	79,95

	3
	Skanska S.A
ul. Gen. J. Zajączka 9  01-518 Warszawa
	43,93
	30,00
	10,00
	83,93

	4
	Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.
ul. Częstochowska 12 58-100 Świdnica
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00

	5
	Konsorcjum:
PUPiH „COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego 25 59-400 jawor – Lider
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 26 58-460 Jelenia Góra - partner 
	56,14
	30,00
	10,00
	96,14

	6
	Bisek-asfalt  Michał Bisek
ul. Granitowa 7  55-311 Kostomłoty
	50,42
	30,00
	10,00
	90,42


Oferty zostały ocenione zgodnie z przyjętymi kryteriami. Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów: Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Częstochowska 12                     58-100 Świdnica
1) cena brutto – 596 318,85 zł
2) okres gwarancji na wykonane roboty – 60 miesięcy
3) termin płatności – 30 dni
Zamawiający zamierza podpisać umowę w sprawie zamówienia publicznego w  dniu 14.03.2018r. 
Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego


ul. Powstańców 12, 58-140 Jaworzyna Śląska
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